
2023年 10月 23日 

各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

法人営業 

03-5320-3460 

 

提携施設契約終了のお知らせ 

 

日頃より、エスフォルタをご利用頂き、ありがとうございます。 

この度、エスフォルタフレンドネットワーク下記の提携施設におきまして、提携契約を終

了する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

ご利用者様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し

上げます。 

今後ともエスフォルタをご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

○2024年 3月 31日提携終了 1施設 

(運営会社：穴吹エンタープライズ株式会社) 

 

施設名称：クアタラソさぬき津田 

所在地： 香川県さぬき市津田町鶴羽 24-2 

電話番号：0879(42)5888 

 

以上 


